
BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 855 /QĐ-BBCVT              Hà Nội, ngày 27  tháng  10  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG
Về việc Ban hành Quy chế Cập nhật thông tin Trang Thông tin điện tử 

Bộ Bưu chính, Viễn thông

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 90/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Bộ Bưu chính, Viễn thông;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Ban hành kèm theo quyết định này “Quy chế Cập nhật thông tin 
Trang Thông tin điện tử Bộ Bưu chính, Viễn thông”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Thông tin, Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Kế 
hoạch - Tài chính và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Bưu chính, Viễn 
thông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG

(Đã ký)

Đỗ Trung Tá


	BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG
	BỘ TRƯỞNG BỘ BƯU CHÍNH, VIỄN THÔNG


